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RESOLUCION de! Fondo de Ordenacién vy Re- Nomlse ¥ apsHidos o N, L
gulacion de FProdugciones vy FPrecios Agrarios —_— .-

(F. Q. R PP AJ por ln gue se eleva o definiive
la relacidn provisional de solicitudes admitiday y | Alfarc Lianas, Anionic Gorzalo ..., 17.104.681
desestimadag pare temar parte en el confurse- Alonsb 1opez, Niceias ... . 7712982

gpagtclin convocedo para cubrir plazas vacgntes
de Tiulodes de Mivel Supericr pora sus sdrvicios
agricala v ganodero. .

Thug. Sr.: Finalizado el plazo reglamenturic pera la prosen-
tacion de reclamacicnes & la relacion provisiopal de solicitudes
admitidas y desestimadas para tomar parte en el concurso-
aposicién convocado para cubrir plazas vacanres de Titulados
de Nivel Superior para los servicios agrizela v ganadérs, apa-
recida en el «Boletin Oficin]l del Estadce nmero 45, de 21 de
febraro de 1873, ¥y en atencion & no haberse presemadu reclama.-
civbn  alguns contl‘a. la citade reiacién, por estg Presidencia
36 YiENE en resolver : )

Se ¢leva y confirme comgo reiacion definitive de solicitudes
admitidas ¥ desestimadas para fomar parte en el concurso-
opnsicion  conveocado por Resclucion de 5 de octubre de 1972
i-Boletin Oficial del Estados del 8 de naviembre del mismo

ario) ia lista provisional apasrecida en el «Boletin Oficial de!

Estada- numero 45, de 21 de febrero de 1873

Contra esta lista-relacion definitiva de admitides podran.
ios interesados interponer el recurso previsto en el apartado 4.5

tde la Resolucidn de convocatoria del concurso-oposicion.

Lo gue se hace publ 1(:0 para general conetimiento.

Dios guarde = V. L

Madrid, 20 de marzeo de 1873 —E] Presidente, Agustm Lo
toerruela Sendugorta

line. SBr. Secretarie general Técnicg del Cyvganismo.

MI’\HSTERIO DE COMERCIO

RESQLUCION de o Cmmaa:m General de Ab(--‘

cimientos ¥y Frunspartes por la que se reciifien £a'
denominacion de las 50 plazus de Administrativos

convocadas en turne libre por Resoiucion deé la
misma Comisaria General de fecha 22 de febrerc
de I§73.

In Ja Resnlucitn de esia Comisariy Oenoral de i‘echa' 22 de -

fobrer: de 1973, publicada en el «Bolelin Oficial del Estgdos

nupicro 81, de 12 de marso siguienie. se indicaba gue Jas 50 pla-

Zas (ue se convocaban eran de Administrativos.

Procede rectificar la denominacidém de estas plazas, por 1a
de -Oficinles Adminisirativoss, por ic gue asi debe entenderse
en cuanios lugares de la mencionade RBusoluclan l[sumaric, texio
y bases e convocaturia) se indice In palubra Adininistrative.

Mudrid, 14 dv abril de 1973.—Fl Comisario zeneral, P. D, ol

Secretario general, Jesus Garcia de Leaniz.

RESCLUCION de lo Comtisario Gerneral de Abaste-

cimieritos ¥ Transportes por la que se publica a.

listq provisional de cdmitides y excluidos a lu ypost-
cion tibre para cubrir o6 plazos de Oficialfes admi-
nistrativos. :

En cumplimiento de lo dispuesto en [a norma 4.1 de la Re-
sucion de la Comisaria General de Abestecimientos y Trans-

partes de 32 de febrers de 1873 («Boletin Oficial del Estado- nu-

merg 6L, de 12 de marzol por la que se convocaron las bases de
Ia oposicidn libre pera cubrir cincuenta plazas de Olicisles admi-
nistrativos, que se encuentran vacantes en la plantilla de

funcionarios de dicho Organisma, v una vez {ranscurrido el plazo -
la -

de presentacion de solicitudes, se . publica a cohtinuacidn
lista provisional de aspirantes ‘admitidos {anexo I 'y ‘excluidos
funexo 1D a la reslizacion de los ejercicios de la oposmi(m

No se modifica ot nimere de plazas a cubrir.

Madrid, 21 de abril de 1973, —Ei Secre!ari(: genaral Jesus Gar-

cia de Laaniz,

ANEXO |

Momibre v speflidos ’ DM

Aspirgntes ac{mz’a‘idcs

Aryade Diaz, Antonio W74 4HT
Agude Ventero, Vicente . 37,400
Aidmil!c Burgas, Antonio ... . 6.83[}:19{}'
Atamo Gimdnaz, Francisce Javler 238670
Alarcon i\wai'a.:, Jose ... 23 4317.558
Alende CGonzalez, Manusl ..o 35.233.220

.B?lm}ldo do Quirdos v ilurero Ai‘”uo

Sdd
"‘.(;1 3

Alvares Yustos, Maria de le
Arvias Honrade, Emiba ... .. .
Arias Martnez, Manuel Ilsidoro

Arias Rodriguer, Josg Manusi
Azenpe Uonealez, José Luis .
Avila Carretern, Mara nej Cartmen ..

Burbuaa Vilelobes Rita Maria ... :
Barueue Guiicrree: Paar L. 237
Bastunts del Campo, Jose ‘\riaru 192
Beltran Rotla, José Maris

Bermejo Davila, Andiés .. ...

Blundo (onde. -Jesus

Blus Comes, Muria Luisa dl.. 02 996
Blasco ’V‘oru_c-n Carmen B 425,544
Boix Pascuai, Manuel .. 27,552.726
Balea Catalin, Alvaro ... 17.988 008
Borderias Piracoes, Concepc!an 30,268 053
Borcnat Camadrena, José ..., 15,942 478
Hosch Bomeu, Teress 37.308.324
Brave Rodnguez Julian Jese ... 1.376.146
Bra San Roman, Enrgue .., 18,336,459
Bullon Cordere. Carmen ... e . 200.382
Butron Luna, JUBK ..o, 321,130,912
Cabelle Somoesicrra, Carlos 25.264.547
- Calderén. Urcha. Manuel ... 27.956.802
Calle de Mercado. Maria Jesas de Ia . 3383275
Callzjo Forndndez, Carmen ... e 50,304,788
Camarerc Uria, Victor Miguel .. . 1,570,289
Campo Meestro-Mufior, Maria de Jos Ar bC.401. 528
Cuafizares Cunadevilla, Cristing 51.173.711
Carballe RBuan, José Antonio ... 1.785.430
Carmona Daza, José Antonio .. 247.998
Carrién San Jase‘; Mercedes ... 18.388.851
Casillas Gonzalez, Teodesio ... . §.452.374
Castilio ¥y CarbaHe, Pedro del . errereaei 2.112.811
Castillo Villanueva, Angela Maria | T, 51.315 B47
- Castre Porras, chat‘do 2. 454 258
Cifres Vidal, Antonio ... . 14,348 987
Clemente Bclmonte_ Paloma . 2.635,184
Comeche Moreno, Anionie: 1.058.143
Criade Poa, Mearia ..o e 1.351.153
Cruz Sac, Poro de & ..o, 25,204 945
Daganzo Collado, Ricarde ... a57. 145
Davaca Torres, Maria Isabel .. s 419.317
Davo Arjona, Carlos ... 444 582
Belgado Velella, Francisco .Lavmr . . 5ELB5T. 148
Peza Fernandez, Secundino Celso . . 25.073.753
. Dinz Yeheguren, Sacrvamento . 50.268. 144
Diwz Leguerica, Mana Victora 1.204 148
Piaz de Lope Dixg Fernundez-Puchec i

guel ... 5174211
Dominguez Basaio, CEsther .o TG94, 447
Dominguez fsguivel, José Amadeor 28,453, 158
Dominguer Fernandez, Luis Francisoo 51.445.349
Domfnguer lglesins, Antonio -~ 23,551,381
Dominge Garcia Patrgn, Tuis . 1.202.178
Duo . inclin, Miguel Angel . 30.277 661
CDugue Rufz, Josd S, . >.BEY.228
Duran Acedo, Marizno ... 6. 822,702
Encinas Es»cban, Maria Paz ... ean 2026481
Elizonde Ochagevia, Bamdn ... 2.437.848

e 32.5080 818
32,527 M3
30.834 171
2.477.542
32,384,439
13.883.144

Fernandez Cartagena, Isabel
Farnandez Cartagena, Jeaquin
Fernande: Crespa, Cesarea ...,
Yernandez de Solo Garcia, Mariz Curnien
Fernandez Lopez, Jusé {gnacie ... ...
Ferpnandez-Cueio Lopez, Oscar

Fernandez Mateos, Eutimio ... 12,837,172
Fernander Ramos, Adolfo 1,334,901
Florez -Alia, Emilio ... 10, 147 860
Fresnoda Buomera, Juan ... 31,968,208
Frutos Sanchez, Maria Angustms . 315061
Fuines Ortiz, blariy del Carmen . . Sir 654 438
Cralan Léper de Tejuda. Maria del Carm " 4 HTE OEe
Galan Rubio. Juan ... 1.071 262

. 181308
oL 5L318.143

Gulicia Puentie, Pedro
Garcia Arvang, José Encigue .

Garcia de Sola vy de Arriaga, Pabia 129.708
Garcla Arrove, Alfrede ... 225.756
Garcia Cabellie, Miguel A, . 1.484.402
Garcia Cabrerizo, Jula ... .. 165.718.438
Garcia-Gutisdrrez Fernandez Caz o A0.667.021
Garcia baguns, Sinfariang 74.415.284
Garcia Lapéz, Cardlina 50.522 528

31 559692
21.206, 162

Manuui

Garcia dal Salto ¥ Morales
Garcia Moriara, Maria Isabel

Gareia Padilla, ‘Maris Dolores . 41,921 247
Gargia Salinere, Atfonso ... FOPPN 7.781.732
Garcia San Jose, Matilde P 2.024 471
Garcia UtraBo, ANLODI0 e reeinics 23.657.107
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Geroay YVarons, Anfonio 0 L L
Gl Aragdn, Vidloria M Palomu
il Rodriguez, Jose Manael L
Gemer Castillolos, Josg Antonio
Gomer Garncin, Rafast e
Chmer Gomez, MAT@Enn AHdres ..o ..
imer Morg, JOSE s
Gomer Mosguera, Luis . .
Gonzaler Alonso, Maoria rio !m ‘.{;
Gonzaler Burgoa, A?’l’l v .
Gonealos Fornandes Jesds Luis ..
Goneales Lopor, i"ru.ardu ..........
Gonzalee Muateos, Maria N‘Icr‘ct‘dcb .
Goneglez Pérez, Fulipe
Gonzalez Sanz, Tomas
Gonzales Valdesogoe, Cave o

Conzalo Rull, Rosa Maria ., .
Gordo Garcia Madrid, Josg Luis |
Gosaihez Qosulves, Cristing ...
zosalkez Gosalves, Mercedes ..
Gosglbez Gosalves, Pilar
Gozalo Membrilia, Jesis ..
Cradilla Rodriguez, Luis Jose ..
Grau Gercig-Blarco, Maria DUlores ..o
Guilarro Salas, Antonis ... .n
Heruandez Dinz, Consuela
Hernandez Martincez, Angel
Hernandez Rodriguez, Manuel .
Hernandez Villares, Rafae] .
Hernianz Botija, Ameila ...........
Hervas Martinez. Marfa del Pilar
Hovos gde Lope, Ignacio de los ...
Huste Esichan, Jesfis

1zlesia Glmenez Maria Teresa de la ..
Javier Martinez, Maria Concepcivm ..
Jimeénez Diaz, fuis Boberta .
Juarez Garcia, Angel Luis ..
Kith Ruiz, Manuei ... ...
Klett Beig, Santiago ...
Lagn Abeila, Fernando ..
Laguna de la Roca, Javier ...
lLalner Domingucs Pedro Cnrius
Larraz Riesgo, Césur ...
Lazcano Lopez, Teofilo .
Leal Zarco, José Auntonio .
Letm Nicto, Juan Julian ..........
Lobillo Lépez, ¥Francisce Javier
Lépez Abad, Luis Miguel .,
Lépez Benlliure. Vicente ...
Lépez Brioso, Gesar Cecilie 1sidom
Lopez Lopez, Zita ... ...
Lapez Méafiez, Maria Teresa ..
Lozano Alonso Higinio ...
Luengo Yuste, Jerdnimn .
Tierena Mufoz, Petra
Lior Bleda, José
Magallanes Arques, l'rannsco .
Maillo Gallego, Maris del Pilar
Malo Qumtana Angel | -
Marchamalo Sanchesz, ‘Antonia
Martin Arranz, Jesgs
Martin Arroye, Manuel
Martin Brotons, Francisco
Martin Flares, Francisca -
Martin- Penascu Latorre, Florencino ...
Martin Martin, JesGs ..............
Martin Sanches. Karia Pilar
Martinez Apuado, Juliana ... .
Martinez Galvache José Mariai!o
Marlinez Lopez, Julio ..o
Martinez ‘\darr:h Guillerma ..
MarLinez \darunez José Luss
Martinez Martinez, Virgilia ..
Murtinez Qrduna, Mercodes ...
Martinez Valverde Heliodora
Marrero Cakrera, Jose
Mayor Mavar, Guilivrmo ...
Medarde Lopez, José Mavia ...

Melado Sanchez, Juan Manuel ...
hiclus Cubera, Macia Pilar Pietas
ddéndez Juan, Juan Andrés ...
Meniloza Pedrazuela, José ...
MMizuel Crespo, Neiida de .
Maontes Alculde. Francisc:
Morena Cetio, Alfredo ...
Mcrillo Fernandez, bilar ..
Mozas * ‘untigue. Jos: .
Mudpez Extravir, Gumersindo
Nicolas de Andrés, Maria Cuiss
Otivares Berjage, Julia ... e
Mivares Samper, Jose Mariane ...
Olmao QOrtega. Carlos del . e
Olleros Piflers, Mavia MoTcedes oo
Ormazabal Martinez de Leces, Miguel Marfa (...

lLuis ..

1.485 P43
51.633.840
37072982

5,095, 17
20 0E8 125

3.252 164

5.0/2 232
33.782.677

8 874.558

78.254

1.373 364
33.788.661
51,598 897
12.206 694

3,409 661
51,440.518
571.443.220
7R 27458
21.371.361
21.335.383
21,345,241
16.198.815

1.357.042
50 269,718

£45 691

5811544

1.470 202
11 646 285
32804658

2.84¢.519

4.530 087
5 278.383

4 }31.028
50,003,613

T5 UBY.175

2.174.270
56 812 541
12 8317

‘5Y.A0R. 0

@34 607
37 242.085
350 259
550,317
12.146.566
574 658
6,503,438
51.048.059
51.834. 082
374098
3.408.628
19,528,162
558,436
12,395 380
51172 047
8.745 052
5.108.870
31.178.795
11,658,262
12.008.508
544 882
13.017.453
50,796 G0
3461531
4,129 288
5 il 875
<7437 834
1.078.722
18 412710
15.986.082
70,034 141
£3.275

27 155.688
5.094 483
17,980,282
© 17545
1.345 648
5.8B2.712
13.008 363
TEL 4%

17 654 400
21.343 318
dEd 828
17.265.628
A 419 Oul
o5 #4783
1.35% 941
16,860 412
B.4027 690
51 052 832

25,921 414

25 932,084
14 887,742

8.85d2.747
72.812.493
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Oriuno Lalorre, Ana Maeda e 53,384 411
Parda Purdo, Boserio ., 2843707
Pavrn Poerez. Lregorlo L. R, LR
Pascua’ Lf}fem:o Fraﬂmfo 11.677.744
Pastor Valers, Maria dget Carmen 1L 429

Patific Ecuzas. Jow\
Paira Raselln, {uis ...
« Perea Niresz, Amslia ...
Pores Braojos, Muria de w Pale
Perey Lopez, Josas L
Pérez-Brotuns Pérez, Francisco Javier .
Pérez Pueyo, Manuel .
Perez Vidas, Eusehio ...
Pernas Vacquezr, Alfonse ...
Pieda GH, Maria del Carmen .
Jose {uig ...
Pincde Ventosn, Luyis e
Pylvorusa Blunco, Migues ..
Porraes Linava, Alfonso de .
Ramirez Bahillo, Enrigue ...
Hamirez NRodriguez. Fernando
Ramirez Rodrizuez. Maria Gals ...
Ramiro ¥ Ramiro, Juan ...

Ramos Maieos, Antonio ..
Huamos Motoz, Diego
Ravassa Lhcca Dionisio Manuel |
Becie Ballestorss, Julis ...
Racie Moreno, Pablo ... .
Necuers Garcia, Maria Gerna .
Rins Suirez, Mlgu°1
Riguel Garcin- Parzqca “Fuan
Hobies Fernandesz, Gonzalo Luis
otles Gonealez, Justo
Bocha Bravo, Jnsé Anlonio
Hodriguez Charlez, Jass Bucin
Rodriguez-Tarduchi Bicz, Jost M
Hodriguez Fuerte, Enrique ... ..
Rodriguez Garcfa, Maria Felisa
Radriguez Herrera. Lino ........
Rodriguez de Miguel, Ramdin Pedrd .o
Aodriguer Rodrigucz, Francisco ...

Hodrigues Sabugn, Celestine
Roins CGarcia, Javier
Bojas Gomez, Miguel
Roman Abarca, José ... T
Roman Burdale, Natividad ‘del Seitor .
Romero Arias, Mara Consuclo ...
Ruiz Cabal, Maris Josufa .. TR OTEUEUTI P
Ruiz Gareia, Juan Anionic
Ruiz Marana, Jestis ...
Saborit Granell, Ennque
Sagurminagn Villanueva Tass
Gainz .Ma Luls o
Sanz Tamavo Tomws . ...
Salamanca Ga:nacho Luis ...
San Martin Ruano, Juan Manual .
Sancher Atbacete, Juan ... ...
wichex Cavricn, Jests ...
A rhcr} Gmua[er Rosarm .

Rﬂmon de

Sﬁmz Garrm Frammsco IO PP
Serna Ladrén de Cuevara, Gi SBE e
Serrano Blanco, Maria Juliana ...
Serrann Moting, Francisco ...
Sowvillang \:!mzsmo, Ana b: »via
Soriang Camaog, ATIUTO .
Tirado Cubeora, Mariano
Tomas Siivestre. Maria Dolores
Torio Lépez. Maria Asuncitn
Favar Zapateria, San{iup:o
Trueka Cortss Ana fszhel
1Tclés Povatn, Francisco ... .
Liribe Manzano Jesis Ramon de .

35419068
30} 186, 286
13.952 625
12,184,791

1.232 %85

9612 891
28 362287
51.987.582
11,881 084

T1.909 250
260,059
1.364.044
1.351.921
3.374 808
51.845 €19
JEG. 232
2.174 518
29.642.153
50,149,654
1.157.887
28.21R.1B7
28 217770
11.0236.09861
T.421.8534
51.830.484
50.524.872
12,164,232
7.773.220
1.371.911
22 439,438
12 143 402
A1.4u% 232
31 885 485
51.223. 127
4,518 583
$.035.117
1.383.3%
112,147
75,538,210
28,439.028
18.854.163
B20. 135
13 641231
13001882
12.605.181
104,732
3.051 487
51.318.822
50015 400
724 680
16.778.254
7E 4TI
4 5 8Y7
31,045 103
1431 gH2
50.271 870
30 18145
5(.270.784
1.361.611
17.112.333
13.20% 64488
25,404 040
41787301

Valbucna Sauchrz. Rosa Marta L 9,891 603
Valch hiestres. Estehan ... .. 5.4?0.142
Valle Martinoz, Matilde .. 3.001!.894
Varela Santamaria, Morcedes | Uz ng.«;‘ag
Veln Palacics. Fruncisco favier .. 50.850.777
Velg Palarios, Juzna de la Cruz Tlena . aaeen 2 089 R40
Velasco Garcia, Haleel . .. 13.045 344
Vera da Ta Cuesia. E-nr'ique 13.026.543
Vicarin Leat Emilio ... 5L€l43.»981
Vil: Cotchu, Andrés .. 41 465 O28
Villunuova Bamos Francizon Javier ool 13.‘36'1’.??99
Villaorig Villanuava Francisco oo 41,175 791
Virseda Lancry, Maria ‘nés . i
Yiahense Mordn, Amdonic a. E.FS 608
Taragoze Ramesn, Joé L 824 174
ANFXO 11

Aspirantes excluidos
Ninzuna,



